
UCHWAŁA NR XXVII/142/2016
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/108/2016 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 28 czerwca 2016 r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, ze zmianami) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (Dz. 
U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271, ze zmianami), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu 
Powiatu Świdnickiego oraz Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, po zaopiniowaniu przez Komisję                          
Rodziny i Spraw Społecznych – Rada Powiatu w Świdniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/108/2016 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego ( t.j Dz.U. Woj. Lubel. z 2016 r poz. 
2822) zmienionej uchwałą Nr XXV/135/2016 z dnia 29 listopada 2016 r. zmienia się załącznik do uchwały, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku

Marcin Najda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 362



Zał�cznik do Uchwały Nr XXVII/142/2016 

Rady Powiatu w �widniku 

w �widniku z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

Apteka (nazwa, adres) 

 

 

 

 

Telefon 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodost�pnych  

poniedziałek - 

pi�tek 

 

sobota niedziela - 

�wi�ta 
sprzeda� nocna sprzeda� nocna sprzeda� nocna 

GMINA PIASKI 
1. Apteka mgr farm.  

Krystyna Kr�kowska – Wróbel 
ul. B. Spozów 13, 21-050 Piaski 

 

(81) 58 21 417 

 

8:00 – 18:00 

 

 

8:00 – 13:00 

 

nieczynne 

2. Apteka „Aspirynka”  

Jasieczek & Szymaniak 
ul. Partyzantów 16, 21-050 Piaski 

 

(81) 58 213 68 

 

8:00 – 18:00 

 

 

8:00 – 13:00 

 

nieczynne 

3. Apteka „Nova”  

mgr Małgorzata Siedlecka 

ul. Braci Spozów 17, 21-050 Piaski 

 

(81) 58 225 49 

 

8:00 – 18:00 

 

 

8:00 – 13:00 

 

nieczynne 

4.  

Apteka Marek Gajewski 
ul. Lubelska 100, 21-050 Piaski 

 

533 494 309 

 

7:00 - 21:00 
sprzeda� nocna: 

21:00 – 7:00 

 

 

7:00 – 21:00 
sprzeda� nocna: 

21:00 – 7:00 

 

niedziela: 

9:00 - 20:00 
sprzeda� nocna: 

20:00 – 9:00 

�wi�ta: 24 h 

5. Apteka mgr Małgorzata Umi�ska 
Bystrzejowice Pierwsze 91 A,  

21-050 Piaski 

 

(81) 581 01 23 

 

8:00 – 16:00 

 

 

8:00 – 11:00 

 

nieczynne 

GMINA RYBCZEWICE 
6. Apteka Zdzisława Krawczuk 

Rybczewice Drugie 84, 

21-065 Rybczewice Drugie 

 

(81) 585 40 14 

 

8:00 – 18:00 

 

 

9:00 – 12:00 

 

nieczynne 

7. Apteka „Luxfarm” 

Rybczewice Drugie 120 C 

21-065 Rybczewice 

  

731 805 709 

(81) 581 00 32 

 

8:30 – 18:00 

 

 

8:30 – 14:00 

 

nieczynne 

GMINA MEŁGIEW 

8. 
 

Apteka „Gemini”  
ul. Ko�cielna 31, 21-007 Mełgiew 

 

 

(81) 467 05 11 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 

 

nieczynne 

GMINA TRAWNIKI 

9. Apteka „Nowa” 

M. Plewa, K. Radecki Sp.j. 
Oddział w Trawnikach 

ul. Przemysłowa 1, 21-044 Trawniki 

 

(81) 585 61 32 

 

8:00 – 18:00 

 

 

8:00 – 13:00 

 

nieczynne 

10. Apteka „Pod Kasztanami” 

S.C. Dagmara Nowosad,  

Anna Orzechowska 

Trawniki 529A, 21-044 Trawniki�

 

695 311 777 

 

8:00 – 18:00 

 

 

8:00 – 13:00 

 

nieczynne 

11. Apteka S.C. M. Markowski,  

H. Markowska, M. Kuzioła 

ul. Trawniki 635/1, 21-044 Trawniki 

 

(81) 585 66 14 

 

8:00 – 18:00 

 

 

8:00 – 13:00 

 

nieczynne 

12.   

Apteka mgr farm. Halina Dobosz 

Biskupice, ul. Podwal 22 A,  

21-044 Trawniki 

 

 

(81) 585 90 23 

poniedziałek, 

wtorek, 

czwartek, 

pi�tek:  

9:00 – 16:00, 
�roda:  

10:00 – 16:00 

 

9:30 – 12:00 

 

nieczynne 

� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 362



GMINA �WIDNIK 

13. Apteka mgr Anna Smole� 

ul. Niepodległo�ci 14, 21-040 �widnik 

 

(81) 468 70 65 
 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

14. Apteka „Fragal” Sp. z o.o. 
ul. Racławicka 39, 21-040 �widnik 

 

(81) 751 35 45 

 

 

 

apteka całodobowa / niedziela i �wi�ta 24 h 

15. Apteka „Fragal” Sp. z o.o. 

ul. Wyszy�skiego 26, 21-040 �widnik 

 

(81) 751 65 20 
 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

16. Apteka „Luxfarm” s.c. 

ul. Niepodległo�ci 1, 21-040 �widnik 

 

(81) 47 50 402 
 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

17. Aptek mgr Anna Ró�yc 
ul. Kosynierów 16, 21-040 �widnik 

 

(81) 751 62 85 
 

8:00 – 19:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

18. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. Niepodległo�ci 5, 21-040 �widnik 

 

(81) 751 25 12 
 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

niedziela i 

�wi�ta: 

9:00 – 20:00 

19. Apteka „Dbam o Zdrowie” 
Polifarm Sp. z o.o. 

ul. Kusoci�skiego 2, 21-040 �widnik 

 

(81) 751 75 18 

 

 

7:00 – 22:00 

 

7:00 – 22:00 

 

niedziela: 

7:00 – 21:00 

20. Apteka Maria Wójcik 
ul. Niepodległo�ci 24, 21-040 �widnik 

 

(81) 751 60 64 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

21. Apteka Maria Wójcik 

ul. Racławicka 8, 21-040 �widnik 

 

(81) 468 23 00 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

22. Apteka mgr farm.  

Teresa Górecka - Jałocha 
ul. Okulickiego 8 i, 21-040 �widnik 

 

(81) 759 14 20 

 

 

8:00 – 19:00 

 

 

8:00 – 14:00 

 

nieczynne 

23. Apteka mgr farm.  

Teresa Górecka - Jałocha 

Al. Lotników Polskich 18, 21-040 

�widnik 

 

(81) 751 22 10 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 

 

nieczynne 

24. Apteka mgr farm.  

Teresa Górecka - Jałocha 

ul. Kruczkowskiego 6A, 21-040 �widnik 

 

(81) 468 08 21 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 

 

nieczynne 

25. Apteka „Słoneczko” 

ul. Racławicka 1, 21-040 �widnik 

 

(81) 75 134 34 
 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 15:00 
 

nieczynne 

26. Apteka mgr farm.  

Teresa Górecka - Jałocha 
ul. Targowa 9, 21-040 �widnik 

 

(81) 468 93 00 

 

 

8:00 – 19:00 

 

 

8:00 – 14:00 

 

nieczynne 

27. Apteka „Vita-Centrum” Spółka Jawna 

w Galerii Venus 

ul. K. S. Wyszy�skiego 17,  

21-040 �widnik 

 

(81) 759 17 52 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 20:00 

 

niedziela:  

11:00 – 18:00 

28. Apteka „ Niezapominajka dla całej 

rodziny” 

ul. K. S. Wyszy�skiego 6,  

21-040 �widnik 

 

 

(12) 647 14 48 

801 506 507 

 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

 

8:00 – 16:00 

 

 

nieczynne 

29. Apteka „Top-Farm” 

ul. Okulickiego 20 B, 21-040 �widnik 

 

(81) 468 08 81 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

30. Apteka „Medyka” 
ul. Kosynierów 17, 21-040 �widnik 

 

506 878 578 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

8:00 – 14:00 
 

nieczynne 

31. Apteka „Gemini” 

ul. Wyszy�skiego 22, 21-040 �widnik 

 

(81) 584-80-29 

 

8:00 – 20:00 

 

8:00 – 17:00 

niedziela 

9:00 – 15:00 

 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 362


		2017-01-20T14:32:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




